

INIZIO DELLE NEGOZIAZIONI DI RDM REALTY S.P.A.

Pontenuovo di Magenta, 21 giugno 2006

Reno De Medici S.p.A. ("Reno De Medici"), comunica che Borsa Italiana S.p.A., a seguito dell'efficacia della scissione ai sensi dell'art. 2506-quater del codice civile, ha disposto l'inizio delle negoziazioni delle azioni di RDM Realty S.p.A. ("RDM Realty") sul Mercato Expandi organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A. per il giorno 22 giugno 2006. A partire da tale data, le azioni di RDM Realty saranno negoziate sul Mercato Expandi nella classe 1, mentre le azioni di Reno De Medici saranno negoziate "ex scissione".

Intermonte è Listing Partner nella quotazione di RDM Realty ai sensi dell'articolo 2.A.3.1 del Regolamento dei Mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A. ed agirà altresì in qualità di Specialista ai sensi dell'art. 2.A.3.4 del medesimo regolamento, mentre Efibanca agisce in qualità di Advisor.

RDM Realty a favore della quale è stato trasferito il patrimonio costituito dalle attività immobiliari non strumentali all'attività industriale presenti nel portafoglio del Gruppo Reno De Medici è una società immobiliare dedita all'attività di sviluppo di aree, industriali e non, oggetto di interventi di riqualificazione urbanistica, nonché all'attività di sviluppo e gestione di immobili a servizio del settore terziario (logistico, turismo, commerciale e dell'intrattenimento).

Per ulteriori informazioni si prega di contattare:

Reno De Medici Guido Vigorelli Tel. (+39) 02 979601 - Fax (+39) 02 97960555 E-mail: investor.relations@renodemedici.it

Bonaparte 48 Monica Strigelli

Tel. (+39) 02 8800971 - Fax (+39) 02 72010530 E-mail: <u>monica.strigelli@bonaparte48.com</u>